Unione Europea

T ~, FONDI mmmwmm
‘.* B /TRUTTURALI p;@é?;ﬁ';ﬁon!L”;‘:"Qu”n?é‘;{w?‘é'u'um.mm
* @ nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
T o Urien Esrpes EUROPEI 20072013 an

’\i ')

IEN/E ;‘:
=\ FA=

Fondo Sociale Europeo

Programma Operativo Nazionale CCI — 2007IT051PO007

Istituto Tecnico Tecnologico

@IO/Q! ' “G. GIORGI" - Brindisi

Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione,

B R L ND IS Meccanica e Meccatronica, Energia
C.F. 80001970740 Cod. Mec. BRTF010004 Via Amalfi, 6 72100 BRINDISI e-mail: brtf010004@istruzione.it
Web: www.itisgiorgi.it Tel. 0831418894 — Fax 0831418882 p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it

Prot. n. 3493/C 38-36

Brindisi, 30 maggio 2014
Al genitori e agli studenti delle classi QUARTE e
QUINTE

All’ Albo dell’Istituto Alunni — Docenti - ATA
SEDE

Al Sito Web dell’ Istituto
SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’ autorizzazione all’attivazione di due stage linguistici pervenuta con data
stampa del 19-05-2014;

VISTO il bando di selezione del 21 maggio 2014 prot. n. 3222/C-38-36;

VISTI i criteri di selezione del Collegio dei Docenti riportati nel bando;

VISTE le domande pervenute in tempo utile;

VISTO il verbale della seduta del 29 maggio 2014,

TENUTO CONTO  che lo stage ¢ rivolto a N° 15 studenti,
DECRETA

sono ammessi a sostenere il test di ammissione allo stage linguistico di 80 ore nel Regno Unito gli

alunni di cui all’elenco sotto riportato.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Luisa Sardelli

B fubeed:




N. Classe Alunno
114 Al SOLIMEO SIMONE COSIMO
2|4 MA VITA CARMINE
3|4 MA ROMANELLI DIEGO ANTONIO
414 AE TURRISI DOMENICO
514 BI MITROTTA ALESSIO
6|4 Al SCHIROSI MARCO
714 AE LOSAVIO ANDREA
8|4 MA EL OTMANY DRISS
9|4 Al CARULLI ANTONIO MATTEO
10 |4 Al GALATI RAFFAELE
114 MA SIMEONE PIETRO
124 MA PANNA ENRICO
13[4 Al DECIMO DAVIDE
14 |4 Al BUTTAZZO MIRKO
Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Luisa Sardelli
1 Quled®
i:'if O
fw,d&a 3
N. Classe Alunno
1|5Al D'ANCONA RICCARDO
2|5 AE MORO SIMONE
3|5Al FERRARO ROBERTA
415 Al RENNA MARKO
5|5Al PRESO MATTEO
6|5Al LEONE FRANCESCO
715 AE PERIN PIERPAOLA
8|5 BM FORLEO COSIMO
9|5BM MAGLIE ERIK

I1 Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Luisa Sardelli

Wﬂ& Dol



